СОВЕТ  МАЛОКИБЯКОЗИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ТЮЛЯЧИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

Р Е Ш Е Н И Е
Двадцать третье заседания третьего созыва

20 марта 2017 года                             № 44                      с. Малые Кибя-Кози

О досрочном прекращении
полномочий депутата Совета
Малокибякозинского сельского поселения
Тюлячинского муниципального
района.

         На основании заявления Асадуллина М.Х.  об отставке по собственному желанию с должности  депутата Совета Малокибякозинского сельского поселения Тюлячинского муниципального района и в соответствии с частью 10 статьи 40 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Малокибякозинского сельского поселения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан решил:
[bookmark: _GoBack]          Прекратить досрочно с 20.03.2017 года полномочия  депутата  Совета Малокибякозинского сельского поселения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан от избирательного округа №3 Асадуллина Марселя Хатиповича.

Глава Малокибякозинского  сельского поселения
Тюлячинского муниципального  района
 Республики  Татарстан                                                                 И.Г.Загидуллин